
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

33,326 36,317 650 570 80 2,798 2,833 -35 45

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,718 33,424 36,294 58 52 6 158 146 12 18

2 69,708 33,433 36,275 47 47 0 129 139 -10 -10

3 69,142 33,072 36,070 69 48 21 440 1,027 -587 -566

4 69,549 33,311 36,238 40 35 5 693 291 402 407

5 69,577 33,309 36,268 51 50 1 207 180 27 28

6 69,632 33,347 36,285 54 33 21 151 117 34 55

7 69,632 33,362 36,270 45 36 9 169 178 -9 0

8 69,673 33,390 36,283 66 63 3 203 165 38 41

9 69,630 33,321 36,309 50 45 5 198 144 54 59

10 69,643 33,335 36,308 50 54 -4 155 138 17 13

11 69,690 33,360 36,330 63 55 8 180 141 39 47

12 69,643 33,326 36,317 57 52 5 115 167 -52 -47

注） ①人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）
②8月（9月1日）までの人口は、平成７年国勢調査人口を基数としたもの。9月（10月1日）の人口は、
平成12年国勢調査のもの。10月（11月1日）からの人口は、平成12年国勢調査人口を基数としたもの。
よって、8月（9月1日）の人口＋9月総増減＝9月（10月１日）の人口とはならない。

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１２年１月～１２月）

人口（平成13年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

69,643



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

30,379 33,026 595 496 99 2,618 2,601 17 116

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,381 30,429 32,952 50 45 5 150 130 20 25

2 63,374 30,439 32,935 42 45 -3 122 126 -4 -7

3 62,851 30,106 32,745 65 42 23 409 955 -546 -523

4 63,255 30,343 32,912 38 28 10 656 262 394 404

5 63,270 30,332 32,938 46 44 2 186 173 13 15

6 63,333 30,376 32,957 49 28 21 146 104 42 63

7 63,336 30,392 32,944 38 31 7 157 161 -4 3

8 63,373 30,421 32,952 60 52 8 182 153 29 37

9 63,363 30,357 33,006 47 37 10 180 133 47 57

10 63,389 30,378 33,011 45 49 -4 150 120 30 26

11 63,454 30,412 33,042 60 49 11 175 121 54 65

12 63,405 30,379 33,026 55 46 9 105 163 -58 -49

注） ①人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）
②8月（9月1日）までの人口は、平成７年国勢調査人口を基数としたもの。9月（10月1日）の人口は、
平成12年国勢調査のもの。10月（11月1日）からの人口は、平成12年国勢調査人口を基数としたもの。
よって、8月（9月1日）の人口＋9月総増減＝9月（10月１日）の人口とはならない。

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１２年１月～１２月）

人口（平成13年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

63,405



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

2,947 3,291 55 74 -19 180 232 -52 -71

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,337 2,995 3,342 8 7 1 8 16 -8 -7

2 6,334 2,994 3,340 5 2 3 7 13 -6 -3

3 6,291 2,966 3,325 4 6 -2 31 72 -41 -43

4 6,294 2,968 3,326 2 7 -5 37 29 8 3

5 6,307 2,977 3,330 5 6 -1 21 7 14 13

6 6,299 2,971 3,328 5 5 0 5 13 -8 -8

7 6,296 2,970 3,326 7 5 2 12 17 -5 -3

8 6,300 2,969 3,331 6 11 -5 21 12 9 4

9 6,267 2,964 3,303 3 8 -5 18 11 7 2

10 6,254 2,957 3,297 5 5 0 5 18 -13 -13

11 6,236 2,948 3,288 3 6 -3 5 20 -15 -18

12 6,238 2,947 3,291 2 6 -4 10 4 6 2

注） ①人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）
②8月（9月1日）までの人口は、平成７年国勢調査人口を基数としたもの。9月（10月1日）の人口は、
平成12年国勢調査のもの。10月（11月1日）からの人口は、平成12年国勢調査人口を基数としたもの。
よって、8月（9月1日）の人口＋9月総増減＝9月（10月１日）の人口とはならない。

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１２年１月～１２月）

人口（平成13年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

6,238


